
 

 

 

 
 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ                                  
 

« 18 »      10        2019                                                                                                        №  21 

 

 

  

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного 

Пензенской области от 21.02.2006 № 172 «Об утверждении Состава Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав г.Заречного Пензенской области» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, указаниями, поступившими из УМВД России по 

Пензенской области, руководствуясь статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области,  

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской 

области от 21.02.2006 № 172 «Об утверждении Состава Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав г. Заречного Пензенской области» следующие 

изменения: 

 - приложение «Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

г.Заречного Пензенской области» изложить в новой редакции:  

 

«                                                                                                                           Приложение 

                                                                                                                             Утвержден 

                                                                                                                             решением 

                                                                                                         Собрания представителей 

г.Заречного Пензенской области 

от 21 февраля 2006 г. № 172 

                 в редакции  от 18.10.2019 № 21 

 

Состав Комиссии 

 по делам несовершеннолетних и защите их прав г.Заречного  

Пензенской области 

 

 

Сизова  

Ирина Анатольевна 

- заместитель Главы Администрации города Заречного 

Пензенской области, председатель комиссии 

 

Морозова 

Наиля Наимовна 

- советник Комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав города Заречного Пензенской области, 

заместитель председателя комиссии 

 

 



 

 

2 

Осипова Надежда 

Николаевна 

- заместитель начальника Департамента образования города 

Заречного Пензенской области, заместитель председателя 

комиссии 

 

Ванчина 

Людмила Борисовна 

- ведущий специалист Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав города Заречного 

Пензенской области, ответственный секретарь комиссии 

 

Андреев 

Борис Валерьевич 

-   заместитель начальника полиции (по охране 

общественного порядка) МО МВД России по ЗАТО 

Заречный Пензенской области (по согласованию), член 

комиссии 

 

Ахтямова 

Лариса Анатольевна 

- директор муниципального учреждения «Психолого-

социальный центр  системы образования «НАДЕЖДА», 

член комиссии 

 

Букарев 

Артем Юрьевич 

 

 

 

 

-  начальник отделения по делам несовершеннолетних 

отдела участковых уполномоченных полиции и 

подразделения по делам несовершеннолетних МО МВД 

России по ЗАТО Заречный Пензенской области (по 

согласованию), член комиссии 

                                                                         

Бусыгин 

Александр Иванович 

- заведующий Центром психоневрологии и наркологии 

Федерального государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Медико-санитарная часть № 59 

Федерального медико-биологического агентства» (по 

согласованию), член комиссии 

   

Зотова 

Ольга Викторовна 

- заместитель директора муниципального бюджетного 

учреждения «Комплексный центр социального 

обслуживания населения», член комиссии 

 

Иванова 

Наталья Дмитриевна 

- начальник отдела государственного казенного учреждения 

Центр занятости населения города Заречного Пензенской 

области (по согласованию), член комиссии 

 

Котова  

Людмила Викторовна 

- начальник филиала по городу Заречному федерального 

казенного учреждения «Уголовно-исполнительная 

инспекция Управления Федеральной службы исполнения 

наказания по Пензенской области» (по согласованию), 

член комиссии 

 

Нехорошева  

Елена Юрьевна 

 

-     заместитель директора по учебной работе Зареченского 

технологического института – филиал федерального 

государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего профессионального образования 

«Пензенский государственный технологический 

университет» (по согласованию), член комиссии 

 



 

 

3 

Новикова 

Галина Владимировна 

-  заместитель начальника Департамента социального 

развития города Заречного Пензенской области, член 

комиссии 

 

Полякова 

Анна Викторовна 

-  Старший инженер отделения отдела профилактики 

пожаров ФГКУ «Специальное управление ФПС № 22 

МЧС России» (по согласованию), член комиссии 

 

Расходова  

Ирина Геннадьевна 

- председатель профкома образовательных учреждений 

Территориальной организации профсоюза ЗАТО города 

Заречного Пензенской области (по согласованию), член 

комиссии 

 

Семенова  

Елена Анатольевна 

- заместитель начальника Департамента культуры и 

молодежной политики города Заречного Пензенской 

области, член комиссии 

 

Сопова 

Елена Владимировна 

- специалист по кадрам АО «Федеральный научно-

производственный центр «Производственное объединение 

«СТАРТ» имени М.В. Проценко» (по согласованию), член 

комиссии 

 

Токарев  

Константин Сергеевич 

-  заместитель председателя Комитета по физической 

культуре и спорту города Заречного Пензенской области, 

член комиссии 

 

   

                        

 

2. Считать утратившим силу решение Собрания представителей города Заречного 

Пензенской области от 26.02.2019 № 387 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 21.02.2006 № 172 «Об 

утверждении Состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

г.Заречного Пензенской области». 

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 

 


